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MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME
ADMINISTRATIVE

REPUBLIQUE DU CAMEROUN
Paix - Travai! - Patrie

BORDEREAU fichier retour des dossiers création
En date du 02/09/2021 a4 17:28

3 N° acte . . N° dossier y
Chapitre SIGIPES Matricule | Nom et prénoms ANTILOPE Titre de l'acte
01

001931 A-150262 | EKORO MEKUI ROLAND 55245678 | Engagement
HILAIRE

001916 A-150267 | ENDONDE NOEL NANCY 55245683 | Engagement

001891 A-150273 | EYENGA JOHANE ANNE 55245689 | Engagement
CLAUDIA

001895 B-150366 | SAMBA PHILIPPE LOUIS 55245782 | Engagement
PAUL

001917 B-150372 | TUNGAB JACKLINE 55245788 | Engagement
ANGUM

001896 C-150381 | ZE TSANGA JEAN 55245797 | Engagement
PHILEMOND

001907 E-150309 | MBOULA NZOUANGO 55245725 | Engagement
DONALD

001962 F-150316 | MESSE MENGANG PAUL 55245732 | Engagement
MERLIN

001915 F-150318 | MEYONG MELIBI HORLINE | 55245734 | Engagement
LARISSA

001927 G-150237 | AZO'O JOSEPH MARTIAL 55245653 | Engagement

001918 H-150244 | BELLA MENOUNGA 55245660 | Engagement
CELINE VANESSA

001945 -150343 | NGOUMOU SIMON - 55245759 | Engagement
PIERRE BERTRAND

001914 I-150345 | NGOUTANE TENEJOU 55245761 | Engagement
ALVINE ROLANDE

001893 J-150274 | FELIX YUNGONG NSANG 55245690 | Engagement

001911 J-150358 | OKANG AZOMBO MARIE 55245774 | Engagement
NOEL

001949 K-150277 | HADJARATOU 55245693 | Engagement
ABDOULAYE

001953 K-150367 | SOUPHIYANOU HAMIDOU 55245783 | Engagement
BAME

001913 K-150373 | VOUMBO 55245789 | Engagement

001929 M-150270 | ETOUNDI ALPHONSE 55245686 | Engagement
MURIEL

001933 M-150272 | EYEMAMA ADELE 55245688 | Engagement
CLAUDE
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03

001930
001938
001919

001920

001948
001923
004506

001926
001947

001936

001956

001958
001894

001909
001932

001898
001928
001921
001946
001908

001892

004508

001910
001902
001959

001900

001899
001897

M-150360
M-150362
N-150215

P-150233

P-150321
Q-150240
Q-150337

R-150251
S-150281

T-150290
V-150220

V-150310
W-150227

W-150313
W-150315

X-150232
X-150234
X-150239
Y-150243
Y-150331

Y-150333

F-150311

J-150260
S-150371
V-150216

X-150322

X-150324
Z-150342

OMBEDE ONANA CYRILLE
PIDE SUSIE LORRIE

ABDOUL RAOUF
AHMADOU

ATEBA MESSI CHARLIE
ROMEO

MISODI

BEBAH ISIDORE

NGAMBA MANGA CECILE
GAELLE
DJIBRILLA SOULEY

KABEYENE ESSAM MARIE
FRANCINE

KOUNA MVOGO ROLAND
BIENVENU

AISSATOU OUSMANOU
OUSMANOU

MEFO'O AYOLO JACQUES

AMOUGOU MANGA
FRANCOIS
MENGUE EYI NAZAIRE

MENJANG EMMANUELA
LUM

ATEBA JULES VIVIEN
RONALD

AVOULOU BOMBA
CAROLE STEPHANIE
BALLA EKOBENA ELOI
GUY

BELINGA ESSAMA JULIO
RODRIGUE

NDJIBOUB MPOUAM
CHANCEL STEVY
NDOUMOU MVENG
JACQUES EDITH

MEKONGO BIBEGUELE
YANICK JOSEPH
EGOLO MAYAGA JOSEE

TIAM TOUKAM ROMARIC

ABORO A MANDOKI ELSIE
PURONETTE
MOHAMADOU ABDU
HASUMI

MOLUA STEPHEN LIFEFE

NGOUMA NGA LOUIS
MAGLOIRE

55245776
55245778
55245631

55245649

55245737
55245656
55245753

55245667
55245697

55245706

55245636

55245726
55245643

556245729
55245731

55245648
55245650
55245655
55245659
55245747

55245749

55245727

55245676
55245787
55245632

55245738

55245740
55245758

Engagement
Engagement
Engagement

Engagement

Engagement
Engagement
Contrat

Engagement
Engagement

Engagement
Engagement

Engagement

Engagement

Engagement
Engagement

Engagement
Engagement
Engagement
Engagement
Engagement

Engagement

Contrat

Engagement
Engagement
Engagement

Engagement

Engagement
Engagement
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001905 A-150258
001951 B-150282
001960 B-150370
001912 F-150226
001925 G-150230
001924 G-150235
004509 1-150253

001934 J-150259

004510 L-150286

001940 L-150376

001957 M-150300
001944 M-150351
001952 M-150365
001922 N-150303
001954 0-150224
001961 0-150229
001950 0-150319
001901 Q-150242
001906 Q-150330
001942 S-150368
001941 S-150374
001955 T-150287
001903 U-150301

001935 W-150223
004507 W-150225
001904 X-150326
001939 Y-150241

EDINGA MELINGUI
MARTINE BLANCHE
KACK

TCHOUANTOU DORIALE
FLORE

AMOUGOU AMOUGOU
HENRIETTE GLWADYS
ATCHANG A MBASSA
FRANCOISE RODRIGUE
AWA KEVIN KHAN

DOUANLA MAFFOUO
JAURELLE FLORE
EDJOGO ONGUENE
BRIGITTE FLORE

KOS A MEPOUI
MARCELLE LAURENCE
YAMNA MOUWA DANIE
LORE

MBEDE EDWIGE

NKOU NDOUMOU
JULIETTE GLWADYS
SALI BERNARD

MBIA AHANDA ALINE

AMATAKANA BABALA
VALENCIENNE
ANDELE AMBAYE
FRANCOIS XAVIER
MFEGUE CLEMENT
MICHEL

BELINGA BELINGA
BERTRAND

NDEMA NESTOR

TANDZONG MBEUKA
OLIVIER
WADALE GERARD

KOUEKAM BERNARD

MBENDA BITTI JOSEPH
HENRI MARTIN
AMANGUE ANNIE MICHEL

AMBANI ZONO MICHELE
CARINE

MVODO FRANCOISE
LILIANE

BEKOUDOU JACQUELINE
NADEGE

55245674

55245698
55245786

55245642

55245646

55245651
55245669

55245675
55245702
56245792

55245716
55245767

55245781
55245719
55245640

55245645
55245735
55245658

55245746
55245784

55245790
55245703
55245717

55245639
55245641

55245742

55245657

Engagement

Engagement
Engagement

Engagement
Engagement

Engagement
Contrat

Engagement
Contrat
Engagement

Engagement
Engagement

Engagement
Engagement
Engagement

Engagement
Engagement
Engagement

Engagement

Engagement

Engagement
Engagement
Engagement

Engagement
Contrat

Engagement

Engagement
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16

20

25

26

36

40

001937

001943
004511

004515
004513
004514

009116
009140

009124
009131

009115
009130

009128

009167
009149

009136

009110
009141

009129

2021/6178

Z-150252

Z-150257
Z-150347

B-150276
J-150349
L-150292

E-150307
(G-150320

M-150263
M-150297

M-150353
P-150238

W-150317

0-150312
T-150379

A-150363

A-150354
G-150327

P-150323

A-150264

DJOUAKA NGUETEU
EDVIGE DIANE
EBELLA JOSEPHA

NKAM NSANGOU ABDEL
AZIZ

GARGA
NKEM
LENYUY BERNADETTE

MBORORO Thécle

MINSINGA EDJIMBI Régine
Cyrielle
ELANG MVOGO Olivier

MANYAMA ABRAHAM
Yvan Yannick
NSANGOU IBRAHIM

BALLA BALLA Thierry
Roméo
MEUGUO FOTSO Lauriane

MENDOUGA Daniel Arielle
ZABGA Daniel

POUOKAM NGUI Patrice

NSO Anna NCHONG
NANJI LEKUJI Rose

MOHAMADOU BASSIROU

ELANGA Etienne

55245668

55245673
55245763

55245692
55245765
55245708

55245723
55245736

55245679
55245713

55245769
55245654

55245733

55245728
55245795

55245779

55245770
55245743

55245739

55245680

Engagement

Engagement
Contrat

Contrat
Contrat

Contrat

Intégration
Intégration

Integration
Integration

Intégration
Intégration

Intégration

Intégration
Intégration

Integration

Intégration
Intégration

Intégration

Intégration
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2021/5714
2021/4725
2021/4730

2021/5709
2021/5034
2021/5035
2021/4728

2021/4727
2021/4724

2021/5005
2021/5020

2021/5004
2021/5030

009155
2021/6324

009150
2021/5025

009169

2021/4723
2021/5009
2021/6161

2021/6168

2021/5003
2021/5006
2021/5021
2021/5704
2021/5708

2021/5712
2021/6167

2021/4729
2021/5702

A-150271
A-150348
A-150352

A-150357
A-150361
B-150280
C-150285

C-150291
C-150375

D-150294
D-150299

E-150219
E-150302

F-150221
F-150228

G-150325
H-150246

H-150334
H-150336
1-150249
1-150255

1-150339

J-150265
J-150268
J-150350
J-150355
J-150364

K-150279
K-150283

K-150369
L-150288

EWANE Edwin NKWELLE
NKEDE Simon KOGE

NNANG OLOMO Agnés
Larissa

OJONG Rene Rector
NKEMBANG

QYONO BEKOLO Albert
Serges

ILOUMININ MOUTILA Luc
Donatien

KENNE NODEM
Charles-Regent

LAHE DIKOUBA Joséphine

WEYGANG NKWANG
Maryline

LOOGA Julien Gaél
MBATSOGO Joachim Emile

Wulliam
AHMADOU MOHAMADOU

MBEZELE ESSOMBA
Frangois Yves
AKOWA MEMPANG Vianie

ANANGUE ASSAMA
Frangois Stéve
MOUBONG Moise Victor

BILOA MBALA Gréace
Madeleine Séphora, épouse
AKOA OMBOLO

NELIM Jeannine

NGAKUI Thierry Martial
CYNTHIA ORELLE NADEU

DOYA MASSO Rudelle
Gersline

NGNAMEKONG MOFFO
Marcellin Brondo

ELOUNA ELOUNA Valentin

ENGUELE René
NKO'O NKQO'O Juste Darhil
NUYELA Elvis FOMUSO

RANIBEL
NGWINGMONWING ALLO
IGUEM NDJO Carine

KAMANDA OMGBA Audifax
Guy Michel
TASEH Sidonny ENGWARI

KOULADJO KANO Viviane

55245687
55245764
55245768

55245773
55245777
55245696
55245701

55245707
55245791

55245710
55245715

55245635
55245718

55245637
55245644

55245741
55245662

55245750
55245752
55245665
55245671

55245755

55245681
55245684
55245766
55245771
55245780

55245695
55245699

55245785
55245704

Intégration
Intégration
Intégration

Intégration
Intégration
Intégration
Intégration

Integration
Intégration

Intégration
Intégration

Intégration
Integration

Integration
Intégration

Intégration
Intégration

Intégration
Intégration
Intégration
Intégration

Intégration

Intégration
Intégration
Intégration
Intégration
Intégration

Intégration
Intégration

Intégration
Intégration

SIGIPES Edition du 02/09/2021

-5--




2021/6175
2021/5028
2021/5026

2021/5710

2021/5703
2021/6173
2021/4721
2021/4722
2021/5715
2021/5015
2021/5711
2021/5002

2021/5032

2021/5707
2021/4726
2021/6169
009160

2021/6174

2021/5010
2021/5008

2021/5023

2021/5001
009170

2021/6164
2021/5033
2021/5017
2021/5007

009165
2021/5031

2021/5027

004512

L-150378
M-150261
M-150266

M-150269

M-150275
M-150295
M-150356
M-150359
N-150305
0-150222
0-150314
P-150231

P-150328

Q-150247
Q-150332
R-150256
R-150341

R-150346

S-150278
S-150284

T-150289

T-150293
T-150377

T-150380
U-150296
U-150298
V-150218

V-150304
V-150306

V-150308

X-150236

YAYA HADAM
EKOMO Albert Athur

EMERENTIENNE
ATANGANA OMGBA
Therese

ETOGA MEKONGO
Jocelyne Balbine

GAMBA BOBUIN Rodrigue

MABAWAL-ABOUBAKAR
NYEBE Marcelline Fabiola
OLOA OLOA Joseph
MBOAH MBOKE Ange
AKWA Divine BONG
MENGUE OVONO Cayenne

ATCHOUNKEU
TCHOUASSEU Arsene
NDAM NYETAM
Claude-Bernard

CHE NCHE FRUNGWA

NDOLO Nanje EBANJE
EBA EBA Brice Benoit

NGOUFACK-NGUEFACK
Dieudonné

NGUEFACK LEKELEM
Skinner

HONBAN Sarah

KENGNI MENDOMO
Ghislain Frédéric
KOUMA AMBANG Fride
Teéclaire, épouse MBANI
LIVO Pierre Christian

YANON SOUDJINE
Honorine, épouse
LAISSOUBO
ZAMO Lina Sacha

MANAODA Antoine Vayarai
MAYABE Epaphras

ADALA SOUME Patrick
Aimé

MBO ANGO Marie Eliétte
MBOLLE NYAME Guillaume
Raoul

MBOUA MOUSSANGO

Adéle Solange
AWOH FIDELIA ESAH

55245794
55245677
55245682

55245685

55245691
55245711
55245772
55245775
55245721
55245638
55245730
55245647

55245744

55245663
55245748
55245672
55245757

55245762

55245694
55245700

55245705

55245709
55245793

55245796
55245712
55245714
55245634

55245720
55245722

55245724

55245652

Integration
Intégration
Intégration

Intégration

Intégration
Intégration
Intégration
Intégration
Intégration
Intégration
Intégration
Intégration

Intégration

Intégration
Intégration
Intégration
Intégration

Intégration

Intégration
Intégration

Intégration

Intégration
Intégration

Intégration
Intégration
Intégration
Intégration

Intégration
Intégration

Intégration

Contrat
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45

2021/5717
2021/5713
2021/6170

2021/5024

2021/5701
2021/5029
2021/5705

2021/5706

009144

009145

X-150329
Y-150245
Y-150248

Y-150335

Y-150338
Z-150254
Z-150340

Z-150344

E-150217

Z-150250

NDANGOH Evelyn LEM
BENOAH BALLA Rose

CHOFOR TAGNIGOU
Hermann

NGADA EZANGONO Odile,

épouse BINELI MANGA
NGATI Denetria NYONGA

DOUPOM Ibrahim SEPDE

NGOBE EDOUMBA
Joelle-Fleur
NGOUNDJOU DONGMO
Permnelle Babette

ABOUBAKARY YAHYA

DJAKBA TEKE Jean-Pierre

55245745
55245661
55245664

55245751

55245754
55245670
55245756

55245760

55245633

55245666

Intégration
Intégration
Intégration

Intégration

Intégration
Intégration
Intégration

Integration

Intégration

Intégration
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MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME REPUBLIQUE DU CAMEROUN
ADMINISTRATIVE Paix - Travail - Patrie

o p— o —

BORDEREAU fichier retour des dossiers création
En date du 01/09/2021 a 21:07

o N° dossier . .
Chapitre ;Gﬁfé; Matricule | Nom et prénoms ANTILOPE | Titre de l'acte
01
004468 A-150177 | NANG 55244769 Contrat
2021/5544 | 1-150165 | MANFOUO WAFO Eunice 55244757 | Intégration
2021/5730 | K-150189 [ NGUEUTSA Rodrigue 55244781 Intégration
004469 \-150126 | BELOMO AYINA JUSTIN 55244718 Contrat
004414 ¥-150158 | KINA FAYE SALAMATOU 55244750 | Contrat
07
004456 E-150212 | YOUSSOUF OUSMANA 55244804 Contrat
13
004467 N-150125 | BELL EVELINE 55244717 Contrat
004415 R-150166 | MAOCK - MBOM JAKIE 55244758 | Contrat
LAURE
004466 L-150211 | YITCHI 55244803 Contrat
001884 Vv-150128 | BIKONO BELLA ROMAINE 55244720 Engagement
CLAUDIA
15
004439 A-150168 | MEMOUNA ABAKAR 55244760 | Contrat
ABN:IOU
004473 A-150181 | NGAIBI SAMUEL 55244773 | Contrat
004422 B-150186 | NGOSSI ENGAMBA 55244778 Contrat
PATRICK FERDNAND
004485 B-150180 | NKONGHO 55244782 | Contrat
004437 B-150192 | NYINGSHA NENE CARINE 55244784 Contrat
004434 C-150195 | PENDA MATHILDE 55244787 Contrat
AURCRE
004500 C-150200 | SALI MOUSSA 55244792 | Contrat
004429 D-150118 | ALO KOUKOUMA EDITH 55244710 | Contrat
MARLYSE
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004419 D-150208
004431 E-150129
004493 F-150131
004432 F-150138
004427 G-150140

004481 G-150145
004492 G-150147
004494 I-150159
004424 -150163
004479 J-150169
004442 J-150170

004430 J-150175
004444 J-150178

004475 J-150184

004498 K-150193
004477 L-150196
004484 L-150201

004504 M-150114
004423 M-150116
004426 M-150120

004448 M-150171
004420 M-150179

004474 M-150180
004433 M-150185
004418 M-150204

004486 M-150206
004503 M-150210

004502 N-150213

004470 0-150132
004471 0-150134
004476 0-150139

004478 P-150143
004440 Q-150150

UM II JOEL
BIMEME BENGONO
BONGKIYUNG
DONDJIEU

EBIA NGONO CARINE
BLANCHE
EWANG SELLET EBANE

EYENGA BIAKOLO ODILE
KWAGNE KODJI BAKEU
MAMASSI INNOCENT
MEMPEL JOSELINE

MENDOUGA ARMELLE
LAUREINE
MOAMIANGUEL EUGENE

NDAMNSA JOSEPH
JUMNKWA

NGONO BELLA SANDRINE
LAURE

ONDOA ONANA

POURGANANG ADAWAL
SATIMA

ABAKAR ABBA DOGO
AJAH LIVINUS AWAH

ANKOUEL KENMOE
PIERRETTE

MENGUE ONDOUA
MARTHE CARINE
NDJALA EKOTO JEAN
CLAUDE

NGABA BENOIT

NGONO BERNADETTE

TANGONO OBATE
CAROLE _.
TEYEMGUE ADELAIDE

YEMELE TEMATIO
CHRISTELY

ZE OLA'A BERTIN
LEOPOLD

CHIA

DJENABOU B. DJOULDE

DOUNTIO NGUEYONG
MELANIE
EMAMBO APOBA

FORJINDAM CARINE PUO

55244800
95244721
55244723
55244730
55244732

55244737
55244739
55244751
55244755
55244761
56244762

55244767
55244770

556244776

55244785
55244788
55244793
556244706
55244708
556244712

55244763

55244771

55244772
55244777
55244796

556244798
556244802

55244805

55244724
55244726
55244731

55244735
55244742

Contrat
Contrat
Contrat
Contrat
Contrat

Contrat
Contrat
Contrat
Contrat
Contrat
Contrat

Contrat
Contrat

Contrat

Contrat
Contrat
Contrat
Contrat
Contrat

Contrat
Contrat
Contrat

Contrat
Contrat
Cont-at

Cont-at
Cont-at

Cont-at

Cont-at
Contrat
Contrat

Contrat
Contrat
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20

004490
004496

004435
004425
004488
004428

004497
004487
004445

004443
004483
004489

004501
004482
004499

004505

004491
004472
004421
004441
004436
004446
004495
004438
004447

004480

2021/3554

009006

008988

Q-150"52 | GEFONYIGONG

R-150151
S-150188
T-150197
T-150199
T-150202

U-150115
U-150119
U-150205

U-150208
V-150124
V-150130

V-150214
W-150133
W-150135

X-150142

X-150144
X-150146
X-150149
Y-150151
Y-150153
Y-150155
Z-150160
Z-150162
Z-150164

Z-150167

A-150133

A-150172

D-150203

LEUNDAM NANA NADINE
JOELLE

NGUEFACK ADELAIDE
VANESSA

SABEGUE ATEBA FRANCK
CLIVIER

SAKOA NDJANG ARMAND
GEORGES

SIEGD TZUDIE MARIE
SERAPHINE

ABDOUL RICHARD

ANKOHO NATHALIE

TCHAMAKO TCHEUMANI
CHRISTELLE
YAHNA

BASSIROU BELLO

BITOUMB ABOSSOLO
FRANKY DANY
ZOULA SUZETTE

CJAFAROU

CJIFACK SANDRINE
FLORE

EFON ELAT ALBERTINE
NZEE

ETOUNDI MESS| MICHEL
EYA'ANE EYA'ANE
FADIMATOU OUMAROU
GAIWE VICTOR
-AMADOU VONDOU.
KAMDOUM TAGNE

LARA DOUMA SANDRA
LINDOU

MAMMA LAURE
HORTENSE )
MEKOU ANNE SARAI

NGO NDEBY Pierre Rachel

MESSOBOT KANDJE
Riquia Suzanne
TALIPOUO REANATOU

55244744
55244753

55244780
55244789
55244791
55244794

55244707
55244711
55244797

55244801
55244716
55244722

55244806
55244725
55244727

55244734

55244736
55244738
55244741
55244743
55244745
55244747
55244752
55244754
55244756

55244759

55244775

55244764

55244795

Contrat

Contrat
Contrat
Contrat
Contrat
Contrat

Contrat
Contrat
Contrat

Contrat
Contrat
Contrat

Contrat
Contrat
Contrat

Contrat

Contrat
Contrat
Contrat
Contrat
Contrat
Contrat
Contrat
Contrat
Contrat

Contrat

Intégration

Intégration

Intégration
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25
004458

26
009097

009096

30
009007

36
2021/4086

009003

40
004459

004463
004461
008992

002012
004465

004454

004457
004460

004464

004462
008395

004455

46

U-150207

A-150174

H-150154

U-150121

E-150122

M-150176

E-150127

F-150136

H-150156

K-150187

L-150198
M-150173

M-150182

N-150123
P-150141

P-150148

S-150194
U-150117

W-150137

TSAFACK BRUNO

MEZOGOU MEZOGOU
Patrice
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